Директору Таллиннской гуманитарной

гимназии

от ......................................................................

Дом.адрес .........................................................

............................................................................

тел. ....................................................................

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать документы (фамилия, имя ребенка)

..........................................................................................................................................................,

ученика (-цы) ............ класса, в связи с переходом в (указать название школы)

...........................................................................................................................................................

И отчислить из школы (с какого числа) ....................................................................................

Число ............................                        Подпись ............................................

В школьную библиотеку книги сданы.

(число и подпись библиотекаря)

Подтверждаю, что мне выданы на руки следующие документы:

1. Выписка из «Ученической книги»                        ..........................................

2. Выписка текущих оценок из e-kool                       ................................................

3. Табель успеваемости                                               ................................................

4.  Свидетельство об окончании основной школы  .................................................

                                                                             Число ................................................